אחמד זיוד- נדון
2. אשרף חוסין

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שרית מרום

נאשם 2 וב"כ: עו"ד שפיק דרבאשי

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

(בעניינו של נאשם מספר 2)

לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952,

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ח, 02/11/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת בכירה

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

### **(בעניינו של נאשם מספר 2)**

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 21/3/2013, הבחינו השוטרים בבני מיעוטים אשר פתחו במנוסה מאתר בניה במקום, ובהם נאשם זה והנאשם הנוסף בתיק.

(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

**הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס וחתימה על ההתחייבות.**

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום י"ג חשוון תשע"ח, 02/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה, שופטת בכירה**